Amstelodami, apud Jacobum Bloemendael., Anno 1677

205

Book

Confutatio diatribae de mutuo, tribus disputationibus ventilatae auctore & praeside Io. Iacobo Vissembachio I.V.D. ...

Saumaise, Claude, 1588-1653; Tabor, Joannes Otto, 1604-1674

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1645

206

Book

Disquisitio de mutuo. Qua probatur non esse alienationem.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1645

207

Book

Cl. Salmasii responsio ad calumniatoriam epistolam Ioh. Cloppenburgii.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1640

208

Book

Excerpta ex Claudii Salmasii dissertationibus de trapezitis, &amp; in ea theologi cujusdam breves notae.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Bataurorum, apud Iustum Livium., 1640

209

Book

Miscellae defensiones pro Cl. Salmasio, de variis observationibus &amp; emendationibus ad ius Atticum et Romanum pertinentibus.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1645

210

Book

De vsuris liber,

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugd. Batavor. Ex officina Elseviriorum., 1638

211

Book

Diatriba de mutuo, non esse alienationem. Adversus Coprianum quemdam iuris doctorem.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1640

212

Book

Dissertatio de foenore trapezitico, in tres libros divisa.

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugduni Batavorum, ex officina Ioannis Maire., 1640

213

Book

De modo vsurarum liber,

Saumaise, Claude, 1588-1653

Lugd. Bataur. Ex officina Elseviriorum., 1639

214

Book

Nobiliss. atque illustriss. viri, Rab. Herm. Schelii domini Venebruggae & Welbergii, ... de jure imperii liber posthumus.

Schelius, Rabodus Hermannus, 1622-1662; Hogers, Theophilus, 1636-1676

Amstelodami, apud Danielelem Elsevirium, 1671

215

Book

Syntagma criticum variorum auctorum, in quo jurisconsulti, philosophi, historici, oratores & poetae emendantur & illustrantur. Accesserunt varii indices

Schmincke, Johann Hermann; Barjarg, James Erskine (Lord), 1723-1796: former owner.

Library holding : Alva.230

Marburgi Cattorum, apud Philippum Casimirum Mullerum, ..., 1717

216

Book

Martini Schoockii imperium maritimum, ita explicatum ut non solum ejus ostendantur praerogativae, verum etiam cuique genti, maxime Belgis foederatis suis vindicetur honos;

...

Schoock, Martinus, 1614-1669

Amstelodami, apud Joannem Janssonium., 1654

217

Book

Antonii Schultingii, jurisconsulti & antecessoris, Enarratio partis primae Digestorum, seu Pandectarum, D.N. Justiniani, sacratissimi principis. : Accedit Dissertatio ad l. I. [section symbol]. ult. D. de quaestionibus. De eo, qui crimen capitale ultro ac falso confessus, & condemnatus est, comperta postea innocentia, liberando..